
                                               

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA     VYŘIZUJE/LINKA CHOMUTOV 

                                                        TSmCH/2017/001/MK-MK/V       Kalný 731411758         18.01.2017 
                    
Výzva k podání nabídky  a prokázání kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zák.č.134/2016Sb. O zadávání ve řejných zakázek 
 
 
Na základě rozhodnutí zadavatele, viz níže, Vám zasíláme výzvu k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace v zadávacím řízení na veřejnou zakázku zadávanou zjednodušeným podlimitním řízením na 
služby – Ostraha objekt ů Technických služeb m ěsta Chomutova č.VZ 001/2017/MK. 
 
1.   DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY : 
 
 
Zakázka -   Veřejná zakázka na služby zadávaná zjednodušeným podlimitním řízením  
                   dle § 53 zákona 
 
 
Předmět – zajištění komplexních služeb v oblasti ochrany a ostrahy majetku a osob, zajištění recepčních 

služeb a obsluhy odstavného parkoviště, v areálech zadavatele, na adresách U Větrného mlýna 
4605, Na Moráni 4545 a Odpadové hospodářství města Chomutova, skládka Pražská ul. V trvání 
dvou let. 

                          
      CPV 79710000-4  Bezpečnostní služby 
              79713000-5  Strážní služby 
 
     Předpokládaná hodnota zakázky      4 160 000,-  KĆ bez DPH  
 
 
Zadávací lh ůta a jistota     
 
Zadávací lh ůta je stanovena od  13.02. 2017 10,00hod na dobu 3 měsíců 
 
Zadavatel stanovuje složení jistoty ve výši 80.000, -Kč, účastník poskytne jistotu dle § 41 odst.3 a při 
podání nabídky prokáže složení dle § 41 odst.4. Složení jistoty je možné na účet zadavatele u Raiffeisen 
banky a.s. 
Č.účtu  379065  kód banky  5500. 
 
Prohlídka místa pln ění – prohlídku si lze domluvit s Ing. Jurajem Szabo tel. 731411759   
Termín prohlídky : V pracovních dnech  od 30.01.2017 do 2.2.2017   od 8,30 do 13,00hod 
 
 



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

2.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  ZADAVATELE  : 
 
Technické služby m ěsta Chomutova,  
příspěvková organizace  
Náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
 
zastoupené Ing. Zby ňkem Koblížkem , ředitelem  
 
IČ : 00079065           DIČ : CZ00079065 
Bankovní spojení : Raiffeisen bank a.s. pobočka Chomutov 
Číslo účtu : 379065 / 5500 
Telefon zadavatele : +420 474651438, +420 474651439   
 
 
 
3.    PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 
Zadávací dokumentace bude přístupná v plném znění na profilu zadavatele :  
 
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_250.html 
 
Zadávací dokumentaci lze obdržet i poštou či elektronicky po jejím vyžádání. 
 
Vyžádání zadávací dokumentace na adrese zadavatele, poštou nebo e-mailem.  
 
Kontaktní osoba :  p.Milan Kalný  tel. +420 4746283 96                                                        
                                                         GSM +420 731411758 
                                                         e-mail m.kalny@tsmch.cz       
 
 
4.   LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK      
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 
 
Lhůta pro podání nabídek kon čí dnem :    13.02.2017  v 10.00hod 
 
 
MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A DOBA, V NÍŽ LZE NABÍDKY PODAT I OSOBNĚ : 
 
* Při zasílání poštou  d o p o r u č e n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
   nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
 
* O s o b n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
   nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
   2.patro, p říjem pošty 
 
   Příjem ve dnech :   pondělí - pátek od 7.30 do 14.00 hodin 
 
Pro podání nabídky je rozhodující doba p řevzetí nabídky naším pracovníkem v míst ě viz výše a to, jak 
poštou, tak osobn ě. 
 
 
5.    ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK  
 
 Nabídka bude podána písemn ě, v českém jazyce, v jednom vyhotovení. 
 



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

6.    POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
Dodavatel splní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst.4., způsob prokázání viz níže. Dodavatel může 
prokázání kvalifikačních předpokladů nahradit prokázáním jednotného evropského osvědčení pro veřejné 
zakázky podle §87. Stáří dokladů dle § 53 odst.4. Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace v §§ 74 a 77, 
také výpisem Seznamu kvalifikovaných dodavatelů viz § 228.  
 
Základní zp ůsobilost - dle §74 odst.(1) a)-e) , doloženy čestným prohlášením, vybraný dodavatel musí před 
podpisem smlouvy doložit všechny doklady v ověřených kopiích nebo originálech dle § 75 odst(1). 
 
Profesní zp ůsobilost – dle §77 odst.(1) a (2), tzn. Doložením výpisu z obchodního rejstříku a výpisu ze 
Živnostenského rejstříku prokazující živnostenské oprávnění  v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, 
tyto budou doloženy v prostých kopiích 
 
Ekonomická kvalifikace dle §78 
Dodavatel doloží výši obratu odpovídajícího minimálně hodnotě  4,000.000,-Kč bez DPH a to za 3 
bezprostředně předcházející účetní období. 
 
Technická kvalifikace –  
dle §79 odst.(2) b)   - Seznam významných služeb obdobného charakteru, realizovaný v poslední třech 
letech, včetně jejich ceny, doby realizace a identifikace objednatele. 
dle §79 odst.(2) písm.d)  – Seznam pracovníků potenciálně vyhrazených pro ostrahu objektů zadavatele, 
včetně dokladů jejich odborné způsobilosti (kvalifikace) pro výkon požadovaných služeb. 
dle §79 odst.(2) písm. i)  – Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele zabývajících se 
obdobným předmětem poskytovaných služeb za poslední tři roky. 
 
Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace i způsobem dle §§ 81,82,83,86.  
Vybraný dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen 
ze zadávacího řízení. Zadavatel si vyhrazuje oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení a výběru 
dodavatele na svém profilu zadavatele, dle § 53 odst.(5).  
 
7.    PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ  
 
ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK :  Dle ekonomické výhodnosti nabídek – nejnižší nabídkové ceny                                
 
Metoda vyhodnocení 
Nabídková cena bude hodnocena od nejnižší k nejvyšší nabídkové ceně.  
Pořadí dodavatelů bude určeno od nabídek s nejnižší nabídkovou po nejvyšší nabídkovou cenu. 
  
Pro hodnocení ceny se použije §115 odst.3. pro plát ce DPH cena bez DPH pro neplátce DPH ceny 
včetně DPH. 
 
 
Případné dotazy uchaze če budou zodpov ězeny na telefonních číslech : 
 
Technické dotazy: ING. Juraj Szabo +420 474651981-2, +420 731411759 
Dotazy na zadání: p. Kalný Milan  +420 474628396, +420 731411758 
 
 
 
S pozdravem za zadavatele  
 
     
               
Ing. Zbyn ěk Koblížek 
ředitel 
 


		z.koblizek@tsmch.cz
	2017-01-17T14:50:59+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




